



## LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIDU

### JUHATUS

#### KOOSOLEKU PROTOKOLL

Koosolek toimus veebikeskkonnas Skype

17. mai 2021 nr 6

Algus kell 10:00, lõpp kell 10:43

Osalesid juhatuse liikmed Ivar Lilleberg, Kairit Pihlak, Triin Varek, Maido Nõlvak, Rauno Võrno, Indrek Kesküla, Einar Vallbaum

Kutsutud: Peep Vassiljev, Rakvere vallavolikogu esimees

Rahel Klaas, Civitta Eesti AS

Mari Knjazev, VIROL arendus- ja väliskoostööspetsialist

Ingrid Pärnamäe, VIROL haridus- ja kultuurispetsialist

Juhatas Einar Vallbaum

Protokollis Maarika Koiduste

#### Päevakord:

1. Koduloomade varjupaiga projekteerimishanke väljakuulutamine
2. Osalemine partnerina Ida-Virumaa Ettevõtluskeskuse poolt Riigi Tugiteenuste Keskusele meetmesse 5.4. „Piirkondade konkurentsivõime tugevdamine“ esitatavas piirkondlikus projektis „Virumaa Soome hüpe“
3. Kohaliku omaalgatuse programmist rahastatud ja ellu viidud projektide aruannete kinnitamine
4. Lääne-Viru maakonna arengustrateegia uuendamise protsessist
5. MTÜ Rakvere Maraton avaldus
6. Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu 2021.a 1. lisaeelarve
7. Üldkoosoleku päevakorra kinnitamine
8. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused

#### *1. Koduloomade varjupaiga projekteerimishanke väljakuulutamine*

Sven Hõbemägi – Oleme valmis saanud hanke alusdokumendid. Töörühm on arutanud, enamus toetas koostatud hankedokumente.

Rahel Klaas-eelmisel nädalal töörühmas esitatud ettepanekud said hankedokumentidesse lisatud.

Eeldame, et tegemist on statsionaarse ehitisega, mida on võimalik laiendada konteineritega. Kirjutasime sisse ka eeldatava ehitismaksumuse hinna. Võib tekitada küsimus kohustus esitada ehitismaksumuse kalkulatsioon. Projekt peab olema kõigi kehtivate nõuetega kooskõlas, sh EL loomapidamise eeskirjadega. Hankedokumenti tuleb ka viide konkreetsele katastriüksusele. Projekteerimishanke dokumentidesse ei ole mõtet panna läbirääkimiste võimalust. Ehitushankel võimalik panna.

Hindamiskriteeriumid: 80% maksumus, 20% projektijuhi kogemus.

Indrek Kesküla- Kui eeldatav ehitismaksumuse hind 260 000 eurot, kas selle eest sellise mahuga hoone saab?

Einar Vallbaum:-Ei ole mõtet illusioone luua, et saame selle rahaga ehitatud.

Indrek Kesküla – Reedel toimunud töörühma koosolekul oli arutusel, et lähtuvalt hinnast tuleb konteinerlahenduse peale minna.

Sven Hõbemägi – Peaksime täna tegema juhatuse otsuse hanke väljakuulutamise kohta. Hankekomisjoni koosseis: Sven Hõbemägi (esimees), Ivar Lilleberg (aseesimees), Indrek Kesküla, Rahel Klaas, Angelika Pärna ja Maido Nõlvak.

*Otsustati:* võtta vastu otsus nr 23 „Hanke väljakuulutamine“.

*2. Osalemine partnerina Ida-Virumaa Ettevõtluskeskuse poolt Riigi Tugiteenuste Keskusele meetmesse 5.4. „Piirkondade konkurentsivõime tugevdamine“ esitatavas piirkondlikus projektis „Virumaa Soome hüpe“*

Sven Hõbemägi – 26. märtsi üldkoosolekul tehti liidu liikmetele ettepaneku garanteerida piirkondliku projekti „Virumaa Soome hüpe“ omaosaluse tasumine. Pooled VIROLi liikmed on andnud garantii omaosaluse tasumise kohta. Selleks, et maikuu üldkoosolekul saaksime otsustada projektis osalemise ja VIROLi poolse omaosaluse garanteerimise, peaksime garantii saama kõikidelt VIROLi liikmetelt.

*Otsustati:* esitada VIROLi üldkoosolekule otsuse eelnõu „Projektis „Virumaa Soome hüpe“ osalemine“.

*3. Kohaliku omaalgatuse programmist rahastatud ja ellu viidud projektide aruannete kinnitamine*  
Sven Hõbemägi tutvustas otsuse eelnõusid.

*Otsustati:* võtta vastu järgmised otsused:

Otsus nr 24 „Kohaliku omaalgatuse programmi 2020.a kevadvoorst rahastatud projektide aruannete kinnitamine“

Otsus nr 25 „Mittetulundusühingu Venevere Haridus- ja Kultuuriselts aruande kinnitamine ja kasutamata jäänud toetuse tagastamine“.

*4. Lääne-Viru maakonna arengustrateegia uuendamise protsessist*

Mari Knjazev - Arengustrateegia uuendamiseks oleks vajalik leida lisatuge, üksinda füüsiliselt ei jõua, kuna töö läheb väga mahukaks. Mitmed erinevad protsessid on käima lükatud: haridusvõrgu analüüsi projekt, keskkonnateemalised projektid, sotsiaalteenuste projekt, millest tulevad ka sisendid arengustrateegiasse. Olen rääkinud kolleegidega teistest maakondadest ja Urmas Kasega rahandusministeeriumist – mõistlik võtta abijõud juurde. Ajaline telg on täitsa reaalne, kui praegu alustada.

Indrek Kesküla: Meil on täna hea spetsialist olemas, kes peaks protsessi vedama. Kaasata juhtrühma ja töörühmasid, neilt saab sisendit.

Kairit Pihlak: Kui vajalik on uue arengustrateegia väljatöötamine, KOVide valimised tulekul. Lükka suurt muudatust edasi ja kohendaks olemasolevat.

Sven Hõbemägi. Dokumente ei hakka vastu võtma enne volikogu valimisi.

Maido Nõlvak: Kindlasti on vaja uuendada tegevuskava.

Einar Vallbaum: Arengustrateegia uuendamise protsessi kaasata arenduskeskuse spetsialistid ja kohalike omavalitsuste arendustöötajad.

Mari Knjazev: Kui juhatus arvab, et teeme oma jõududega, siis loodan kõikide KOVide, juhtrühma ja teemarühmade sisendile. Arengukava peaks olema uuendatud 2022. aasta kevadeks.

*Otsustati:* võtta info teadmiseks.

*5. MTÜ Rakvere Maraton avaldus*

Sven Hõbemägi tutvustas MTÜ Rakvere Maraton avaldust.

26. aprillil 2021 saatis MTÜ Rakvere Maraton VIROLile kirja, milles teatas, et on sunnitud saunafestivali ära jätma, kuna ilma Haljala valla rahalise toetuseta MTÜ kõiki kulutusi kanda ei suuda, MTÜ soovib teada, kas võib VIROLi toetust kasutada saunafestivali ettevalmistuskulude katteks või peab toetuse tagasi kandma.

Ivar Lilleberg: 2020. aastal jäi üritus korraldaja ettepanekul ära, mingeid suulisi kokkuleppeid 2021.a rahastuse osas ei tehtud. MTÜ Rakvere Maraton esitas 2021. aastal uue taotluse saunafestivali rahastamiseks. Taotlus ei saanud positiivset otsust.

Ivar Lilleberg: 2020. aastal jäi üritus korraldaja ettepanekul ära, mingeid suulisi kokkuleppeid 2021. a rahastuse osas ei tehtud. MTÜ Rakvere Maraton esitas 2021. aastal uue taotluse saunafestivali rahastamiseks. Taotlus ei saanud positiivset otsust.

Sven Hõbemägi: VIROL toetab ürituste korraldamist, mitte toimumata jäänud ürituse ettevalmistuskulude tasumist

*Otsustati:* MTÜ Rakvere Maraton ei ole võimalik kasutada VIROLi toetust toimumata jäänud saunafestivali ettevalmistuskulude katteks.

#### *6. Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu 2021. a 1. lisaeelarve*

Sven Hõbemägi tutvustas VIROLi lisaeelarve eelnõu kogumahus 44 470 eurot.

Küsimuse esitas Indrek Kesküla.

*Otsustati:* esitada VIROLi üldkoosolekule otsuse eelnõu „Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu 2021. a 1 lisaeelarve vastuvõtmine“.

#### *7. Üldkoosoleku päevakorra kinnitamine*

Toimus päevakorra arutelu.

*Otsustati:* kinnitada VIROL üldkoosoleku 28.05.2021 päevakord. Koosolek toimub Rakvere haiglas.

#### *12. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused*

Maido Nõlvak: EKL Kodukant tegi maakonna omavalitsustele ettepaneku olla koostööpartner hanke „Vabatahtlike kaasamise koostöömudeli rakendamine hoolekandesüsteemis“ tegevuste elluviimisel. Hankes osalemiseks on ELK Kodukant vajalik 32 omavalitsuse nõusolekut hankes kaasuma.

*Otsustati:* VIROLi liikmed osalevad koostööpartnerina Eesti Külaliikumise Kodukant hanke „Vabatahtlike kaasamise koostöömudeli rakendamine hoolekandesüsteemis“ tegevuste elluviimisel.

Järgmine VIROLi juhatus toimub 14. juuni kell 10.00.

Indrek Kesküla: On õnnestunud rääkida minister Andres Sutiga kahe organisatsiooni liitumise teemal. On mõistlik saata arenduskeskuse ja VIROLi poolt ühine kiri arenduskeskuste katusorganisatsioonile, MTÜle Arenduskeskuste Võrgustik. Selleks, et VIROL saaks edaspidi rahastust sarnaselt nagu saab arenduskeskus, peab ettepaneku tegema MTÜ Arenduskeskuste Võrgustik. Kui eelmise aasta lõpus saatsin arenduskeskuse poolt kirja, et võetakse päevakorda teema, et MTÜ Arenduskeskuste Võrgustiku liikmeks võiks olla VIROL, saime eitava vastuse. Peame läbirääkimiste komisjoni poolt saatma kirja MTÜle Arenduskeskuste Võrgustik, et saaksime kirjaliku vastus rahastuse jätkumise kohta, nagu rahandusministeerium on suuliselt lubanud.

Sven Hõbemägi: Arvan, et peaksite omalt poolt kirja mustandi ette valmistama.

Einar Vallbaum: Kirjale peaksid allkirja andma ka VIROLi ja arenduskeskuse tegevjuhid.



Einar Vallbaum  
Juhataja



Maarika Koiduste  
Protokollija